
ZARZĄDZENIE Nr  Or. 0050.79.2016 
WÓJTA  GMINY  Dąbrówno 

z   dnia 19 lipca 2016 r. 
 

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  oraz  ustalenia wysokości 
wynagrodzenia   dla  ekspertów  za  pracę  w  Komisji  Egzaminacyjnej  dla 
nauczycieli ubiegających  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
      Na   podstawie  art.9g  ust.2  w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982 r. -   
Karta Nauczyciela ( j. t. Dz. U. z 2014 r. , poz.191 z późn.zm. ) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) w  celu   przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
    
      Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia  postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela przyrody oraz wychowawcy świetlicy w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Dąbrównie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  
w składzie: 

1. Beata Bojarowska – Przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący. 
2. Ryszarda Leszczyńskiego – Przedstawiciel Warmiński-Mazurskiego Kuratora Oświaty w 

Olsztynie – członek. 
3. Małgorzata Malimon – Dyrektor Publicznej szkoły Podstawowej im. Jarosława 

Iwaszkiewicza w Dąbrównie - członek. 
4. Barbara Kieszczyńska – Ekspert - członek. 
5. Urszula Ewertowska – Ekspert - członek. 
6. Rafał Bąk – Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek. 

 
                                                                § 2. 

  
       Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 1 marca 2013 r.  w sprawie  uzyskiwania stopni   awansu    zawodowego    przez   nauczycieli   
(Dz. U. 2013, poz. 393).  
 

§ 3. 
 
    Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w kwocie 
100,00 zł brutto (słownie: sto złotych brutto) oraz koszt przejazdu eksperta z miejsca zamieszkania  
do miejsca posiedzenia komisji i powrót. 
 

§ 4. 
 
   Wypłata wynagrodzenia nastąpi po zakończeniu prac Komisji na podstawie umowy zlecenia 
zawartej z każdym  Ekspertem. 
                                                                   

§ 5. 
                                                                
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia pracy. 



                                                                     
§ 6. 

 
   Traci moc Zarządzenie Nr Or. 0050.47.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 04 sierpnia 2015 r.  
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
                                                        
                                                                    § 7. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy. 
 
 
                                                                    § 8. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
               
                 
 


